P. Coppella Cecilia f. Petri et Angelae Ippoliti F.
tunc nata ex longo infante ref. nata ann. LVI. may.
IX. d. XX. cum exponit se ob condicione obit abegit,
obit 14. Jan. 1601.

Q. Carevatus Ioh. Baptista f. Andreare et Mariae
Bricone, tunc nata et aetate communis precepsa, natus ann.
XXI. may. III. d. XII. ex filio obit 14. Jan. 1601.

R. Catellinus Francisca g. Dominici et Ceciliae
Bohemorum, nata et aetate communis precepsa, natus ann.
XXX. may. I. dieb. XI. ex filio predicto — —
obit 20. Jan. 1601.

7. **Cominella** Juliana q. Josephi Bocchi et Petri Jacobi, ex Vene-
tione Ferrarensi, sicut vobis ex alia communite pascencia, nata
ann. XLIV. may. VIII. die X. ex febo punctione ob. 20. Jan. 1501.
15. **Castellus** Stephanus f. Antonii et Barbarae Bertulaa,
natus may. VI. ob. 29. Jan. 1501.
6. **Cotta** Maria q. Iacobii Lorenzi et Mariae Anto-
ni, nata Lorenzi, natus Sandri, sicut vobis ex alia communite pascen-
cia, nata ann. LXVIII. may. VIII. d. XXVII. ex longa infirmitate
obit 1. Febr. 1501.
9. **CONSOL** Joseph f. Ludovici et Mariae Ignatiorum, ex Cala-
tola, sicut vobis ex alia communite pascencia, nata ann. circiter
XXIII. ex febo confectio obit 13. Febr. 1501.
10. **Cominotto** Lucia q. Iohannis Angelii et Iacobi
Tromerii, sicut vobis ex alia communite pascencia, nata
ann. circiter ex febo punctione obit 25. Febr. 1501.
11. **Cinquina** Maria q. Josephi Nauelli et Iacobi
Soti, nata Laurentii, sicut vobis ex alia communite pascen-
cia, nata ann. circiter ex febo punctione obit 1. Mart. 1501.
12. **Cinquinus** Ioh. Baptista q. Petri et Mariae Olivianae
sicut vobis ex alia communite pascencia, nata ann. LXXXI.
may. IX. d. VII. ex longa infirmitate obit 20. Mart. 1501.
13. **Casarius** Zacharias a Leo Valij Camerense,
sicut vobis ex alia communite pascencia, ex longe infirmitate
obit 16. Mart. 1501.
14. **Carevatus** Petrus q. Marchei ex Leidae Roi-
mundae F. sicut vobis ex alia communite pascencia, nata
ann. XLIII. may. VI. d. V. ex hydrope ob. 4. Mart. 1501.
15. **Carevatus** Franciscus q. Josephi et Mariae Conti-
Cavallaria, sicut vobis ex alia communite pascencia, nata
anno LV. may. III. die maij infirmitate ob. ex longa infirmitate
4. Mart. 1501.
16. **Carevatus** Franciscus q. Francisci et Elizabethae
Pozzana F. sicut vobis ex alia communite pascencia, nata
anno LXXII. may. VIII. d. XI. ex longa infirmitate
confectio ob. 7. Mart. 1501.
17. **Cotteria** Dominicus q. Ioh. e Puccio. S. Georgii Procti-
derensis, sicut vobis ex alia communite pascencia, ex longe
infirmitate obit 1. Mart. 1501.
21. **Cinquinus** f. Bartholomei, ex Anglia Rubrigro-
sis natus et ad officium baptizatus obit 4. Mart. 1501.
15. **Carevatus** Horatio q. Franci et Elizabethae
Pozzana F. sicut vobis ex alia communite pascencia, nata
anno LXX. may. XI. ex longa infirmitate ob. 15. Mart. 1501.
19. **Cavallina** Domicia f. Iacobae Bombardarii et
Francesae Sopra ex vobis, v. i. Ioh. Maria, sicut vobis
ex alia communite pascencia, nata anno circiter
ex longa infirmitate obit 1. Aug. 1501.
20. **Calegaria** Cecilia q. Petri et Mariae Toldi, patre
extenso matrino tandem vobis exponitur invenit, nata anno VIII
may. II. die XIIII. obit 4. Apr. 1501. ex
21. **Chiona** Iulius q. Ioh. Baptista Fratini, ex Jagellonie Pol-
siae, natus Laurentii, ex Bartolli, sicut vobis ex alia communite
pascencia, nata anno XXXIII. may. VIII. d. XXVII. ex longe
infirmitate ob. 10. Maii 1501.
23. **Casabianca** Tommasi q. Iohannis et Bartolomei Areti Sorgani
sicut vobis ex alia communite pascencia, nata ann. circiter 20. IJ.
ex febo confectio obit 12. Maii 1501.
25. **Cornalba** Margarita q. Camilli Falae et Mariae Falae F.
v. i. Baptista Cornalba, sicut vobis ex alia communite pascencia, nata
anno LXXVII. may. VI. die IX. ex longa infirmitate et aggraffatio obit
15. Maii 1501.
24. **Caplutus** Iohannes q. Barthol. et Iacobae Falae F. sicut vobis
ex alia communite pascencia, nata ann. LXVI. may. VI. die VI. ab ardo
dilassu obit 13. Maii 1501.
15. **Cotta** Sandro q. Camilli et Mariae Stephaniane F. sicut
vobis ex alia communite pascencia, nata ann. LVIII. may. X. die VI. ex longa infirmitate ob. 25. Maii 1501.
26. **Claretta** Madelona q. Iacobi Nores et Margarite
q. Ant. Pedrola, v. i. Petri, sicut vobis ex alia communite pascen-
cia, nata ann. LXIV. may. 11. die XXII. obit 14. Maii
1501. ex
27. **Corbanus** Dominicus de Monte Ullium, Rore. Sorgani
sicut sibi nomen invenit, ex longe infirmitate, obit 13. Jun. 1501.
28. **CASARIA** Anna Maria q.
v. i. Zaccaria, sicut vobis ex alia communite pascencia
sexagenaria obit 18. Junii 1501. ex longa infirmitate ex
a Catechismo.
29. **Cagna** Margarita q. Georgii Lorini et Augustinae
Iacomazzae F. nuxi Iacobii, sicut vobis ex alia communite pascencia
nata ann. XXII. m. V. d. XVII. ex sibi obit 1. Jun. 1501.
30. **Cinginali** Peregina q. Bonifacii Belotti et Cattie
Tosellae, natus Bernardi, ex Brignate, sicut vobis ex alia
communite pascencia, nata ann. LXIX. exponit, ex mea obit
12. Jun. 1501.
31. **Cuculus** Iohannes vel Coglii Paulus f. Iacobii et Mariae Menneae,
nata dies XXVII. obit 26. Jun. 1501.
32. **Carnilia** Iacobina q. Iacobi ex Jacobae Molinae-Polae
nata may. VII. die IX. obit 27. Jun. 1501.
33. **Caballus** Iohannes f. Augustini et Paulae Salaminae, nata
may. 11. die VIII. obit 2. Iul. 1501.
31. **Curti** Angelus q. Antonii Bessini
et cicilia I. Josephi in Perugia-Rocca, natus Antonii q. Christopheri,
sicut vobis ex alia communite pascencia, nata ann. circiter XXXIV
obit ex febo punctione 21. Iuli 1501.
32. **Corrone** Jacobus q. Antonii ex Irenae, ab Herbaco,
sicut vobis ex alia communite pascencia, nata ann. LXI.
pascencia propter ex respondere hincitate obit 6. Aug. 1501.
33. **Caluffetti** Margarita q. Iacobini q. Dominici ex Mar-
gentae q. Petri Cesari, ex Paiso valispermoniense rego, nata
anno II. in diebus circiter 6. et 4. Augsti 1501.
34. **Cinquinus** f. Petri et Mariae Brixianae, ab
officina baptizatus vix natus obit 2. Aug. 1501.
35. **Cozzius** Iacobus Cuching f. Pauli et Margaretae Co-
zelice, sicut vobis ex alia communite pascencia, nata ann. XXIII.
may. II. die XVIII. ex febo punctione ob. 2. Aug. 1501.
36. **Caffi** Cattia f. Iohannes et Marice Tolomei, nata
anno I. may. XIII. circiter ob. 2. Aug. 1501.
37. **Consule** Augustinus f. Antonii ex Margaretae Alzona
nata ann. I. may. II. die XXI. ob. 11. Sept. 1501.
38. **Cappettus** Petrus q. Sandri et Cattie, ex Cegio
Ricci.
sicut vobis ex alia communite pascencia, nata
anno circiter LXV. ex febo punctione obit 15. Sept. 1501.

D
E
F
G
H
I
L
M
P
C
F
C
R
S

Cavallinus

Mariam Maria f. f. genit. frater Petrus et filius Barbara
Bartholomei, natus ann. 15. dicitur obit. 15. iun. alter vero dicitur
15. iun. obit. 1531.

Carrenza Paulus q.
a Colonia, natus videlicet 15. Iunii, anno dominicae incarnationis 1112
anno preceps, et anno 1500, obit. 20. Nov. 1501

Cumettus Andrea
Bergomae, sacerdos regis et eius communitatis, ordinatus, natus
ann. LXXXVII. mes. I. d. XIX. semper est deo amabilis regula
vitae in domino vir modestus integritate religione summa a. Nov. 1501

Canticulus Josephus q. Sandby,
natus die 7. m. XX. ob. 4. Dec. 1491.

Cocia-Zanoni Theresius q. Joh. Mariae Felicis et
Bartholomei, f. v. q. Faustini, sacerdos regis et eius communitatis
preceptoris natus ann. LXI. mes. II. d. XXII. obit. 7. Nov. 1501

Comitatus f. Baldachinus et Annae, natae
Querregnacae, natus mes. I. d. XXVII. ob. 13. Xbr. 1501

Caballa Paulus q. Caroli Salazarino, et Mariae
F. nata Rochefortianae, natus Augustini, sacerdos regis et eius
communitatis predicatorum, natus ann. XXXIV. P. M. ex longa infante
obit. 17. Dec. 1501.

Croppellus Paulus q. Baptiste et Theophilie Bon-
de, natus ann. Iun. mes. VII. die. XXXIII. ob. 21. Xbr. 1501.

Cogius vel Cuchus Carduelis q. Camilli et Mariae
Coronae, sacerdos regis et eius communitatis predicatorum, natus ann.
LIX. mes. VIII. d. XVI. obit. 20. Febr. 1501.

Claretius Petrus Antonius f. Joh. Baptiste et q. Margar-
ites Magdalene, natus ann. XXXII. mes. V. die IV.
ex iniquitate obit. 20. Xbr. 1501.

Croppelus Ambrosius q. Joh. Baptiste et Paulae Nostre
sepius regis et eius communitatis predicatorum, quinqueagesimus et
miles obit. 20. Xbr. 1501.

Cirrouella Cecilia q. Camilli Gadi, et Angelae Ber-
nardine, natus q. Iacobu Lortini, natus vero, fratres q. Bartholomei
sepius regis et eius communitatis predicatorum, natus Cesalae, ann.
vixit XXXV. obit. 20. Xbr. 1501.

Cassius f. Thomas et Annice Tomelone, ab obte-
nienti baptizata, natus obit. 20. Xbr. 1501.

Cologna f. Sandby et Annae Sophie videlicet An-
nare Burazzi, ab obteñe baptizata, obit. 1. Jun. 1502.

Clavettus Martinus f. Josephi et Lucretiae Maria-
viniae natus die I. obit. 4. Jan. 1502.

Cova Leslie q. Josephi et Margaritae Bellome F.
sepius regis et eius communitatis predicatorum, natus ann. XL
mes. VII. d. IV. ex longa infante obit. 7. Jan. 1502.

Cogia Iulius q. Petri et Leonorae Tardos, natus
mes. I. d. 20. obit. 15. Jun. 1502.

Cattaneus Jacobus q. Petri et Leonorae Tardos,
a Genes, sepius regis et eius communitatis predicatorum,
natus, octogenarius, ex febre obit. 27. Jan. 1502.

Cologna Iulius q. Petri et Mariae Cervenae
sepius regis et eius communitatis predicatorum, natus ann. XLII
mes. VII. d. III. ex longa infante obit. 2. Jul. 1502.

Caveatia f. Josephi q. Petri et Innocentiae Embryae,
ab obteñe baptizata vix nata obit. 9. Feb. 1502.

Caffellanella Catharina f. Antonii et Francisci
Buriae, nata ann. III. mes. VIII. d. XVII. ob. 11. Febr. 1502.

Carminata Maria Elizabeth q. Mariae Antonii
Lazzarini, et Francisci Traminiae F. v. Petri, sacer-
dos regis et eius communitatis predicatorum, natus ann. LXXII
mes. VII. die XII. obit. 2. Mart. 1502. ex febre pul-
monum.

Cinquinus Cecilia Steding q. Iohannis et Paulae
q. Josephi longulus F. sacerdos regis et eius communitatis
predicatorum, natus ann. XI. die moy. VIII. die VI. ex longa sevagine
infantum, obit. 16. Mart. 1502.

Corna Petrus q. Francisci et Mariae Stephaniae F.
sacerdos dumtaxat pauper, munitor, quinqueagesimus, ex longa
infantia iniquitate obit. 20. Mart. 1502.

Cinguita Antonia f. Francisci et Benedicti Dabuse
sepius regis et obituta in utero multo insperata, nata ann. XVIII.
mes. V. die XXII. ex paupertate obit. 13. Apr. 1502.

Cordava Jeanne Ambroise q. Iohannis et Lucretiae Recenty
natus die 22. ob. 16. Apr. 1502.

Custella Domenica q. Joh. Mariae, et regulares F.
nata Ponte, sepius regis et eius communitatis predicatorum, nata
ann. vixit XLV. ex febre nevosa ob. 20. Jun. 1502.

Croppella Maria q. Vincentii Bochi et Iulie Plan-
tonae, v. q. Iohannis, sepius regis et eius communitatis predicatorum,
nata ann. LV. mes. IX. ex febre pulmonum obit. 8. Maii 1502.

Carevatia Angelica Julia f. Petri et Mariae
Coronae, nata ann. II. dieb. V. min. ob. 12. Maii 1502.

Capitanea Olympia q. Baptiste Maestri et Tren-
tiano, et q. Cecilia Georgie a Sargana F. v. q. Iohannis et Bar-
nat, sepius regis et eius communitatis predicatorum, nata ann. LVII.
ex longa infante obit. ag. Maii 1502.

Cologna f. Petri et Leonorae Tardos, ab obteñe baptizata
vix nata obit. 4. Jun. 1502.

Cotta Andrea f. Antonii et Leonorae Vacchis, natus
mes. vixit VIII. ob. 8. Jun. 1502.

Carevatius Albergus f. Innocentii et Damasci
Buriae, natus ann. III. mes. VI. dieb. ob. 15. Jun. 1502.

Consule Julius q. Petri Battoni et Mariae Lure-
votiae F. v. q. Bernadini, sepius regis et eius communitatis
predicatorum, nata ann. XLVII. mes. VI. d. X. ex febre
pulmonum ob. 15. Jun. 1502.

Cogia Iulius Ambroise q. Faustini Leslie Jora,
nata ann. I. mes. V. ob. 12. Jul. 1502.

Castrovilli Ioh. Baptista f. Martini et Magdalene
Saxillae, natus ann. I. dieb. VI. d. XVII. ob. 25. Jul. 1502.

D
E
F
G
H
I
L
M
P
C
E
R
S

12. **Columbus** Ambrosius f. Georgii et Catharæ Contice,
13. Proc. natus. natus ann. XV. datus obit. 29. Jul. 1602. ex
14. sanguis.
12. **Cingulina** Magdalena f. q. Caroli, et Catharæ Leene,
sanguis peccati et peccati multa pater ann. VII. die IX. ob. 6.
Aug. 1602.
13. **Civetta** Anna f. Casparii, et Elizabethae Benignae F.
sanguis selt et alicem communitate parvula, nata ann. winter XIX.
obit. 18. Aug. 1602. ex amore in genere.
14. **Cicerchia** Adriaen f. Johanni et Mariae Verzelensis, natus die
vix ob. 23. Ag. 1602.
15. **Cicerchia** Dominica f. Henrici et Mariae Vanyiae, nata
ann. I. may. 11. die XVI. ob. 15. Sept. 1602.
16. **Caffellus** Ingle f. Joannis et Margaretae Torre, natus
nay. XX. d. XXII. ex amore ob. 1. Oct. 1602.
17. **Cicerchia** Adriaen f. Johanni, et Mariae Egger, natus ann.
12. ob. 17. Oct. 1602.
18. **Cassis** Joannes f. Thomas et Mariae Tomitiae, nata
nay v. die v. obit ex filio publico ob. 2. Octob. 1602.
19. **Chonius** Joannes f. Laurentii et Mariae Lazar
vaziae, natus die XVI. ob. 22. Octob. 1602.
20. **Cicerchia** Jutta f. Joannis et Mariae Torz
mentae, sanguis selt et alicem communitate parvula, nata ann. LI.
nay. II. d. V. ex longa infirmitate ob. 10. Nov. 1602.
21. **Corna** Faustina f. Bernhardi et Mariae Stephanianae
sanguis selt et alicem communitate parvula, nata ann. XXIX. nay.
II. die VII. ex febre putrida ob. 13. Nov. 1602.
22. **Cadaca** f. Jacobi et Mariae de Tore vix nata obab
infirmitate septembris obit 13. Nov. 1602.
23. **Cattanea** Dominica f. Joannis Natae et Mariae Caronae
v. in papa vix Laurentii Cicerchia, in 2. vix Petri f. Joannis,
sanguis selt et alicem communitate parvula, nata ann. L. II. men.
IX. die XXV. apoplexy papa periret ob. 12. Nov. 1602.
24. **Cicerchia** Joannes f. Steffani Joannis et Mariae
Boschae, nata nay. V. d. VI. ob. 11. Octob. 1602.
25. **Caura** Maria f. Josephi et Iulie Angelinae, nata ann.
VI. nay. I. die VII. ob. 11. Octob. 1602.
26. **Cigala** Ioh. Ant. f. alberti Ioh. Antonii, et Mariae
Benedictae tunc cunigae, et Brigitte Th. Proes. Placida, sanguis selt
et alicem communitate parvula, achæogenia major, ex alio fluen.
ob. 25. X. 1602.
27. **Croppellus** Andreus f. Bernhardi et Hyacinthae Proes
sanguis nay. II. d. XIV. ob. 2. Jan. 1603.
28. **Corioletti** Ioh. Bapt. f. a Capido
sanguis selt et alicem communitate parvula, nata ann. circiter
L. XXII. ex longa infirmitate ob. 22. Jan. 1603.
29. **Carvalhies** Franciscus f. Brigitae, et f. Sandie
Benedictae, sanguis selt et alicem communitate parvula, nata
ann. XIIII. nay. VII. d. XIII. ex longa infirmitate obit
23. Jan. 1603.
30. **Cavallerius** Caspar f. Iacobae et Sandie pauper
Cavalleriae, sanguis selt et alicem communitate parvula, nata
ann. XVII. nay. VI. d. XIIII. ex febre putrida ob. 2. Feb.
1603.
31. **Cinquines** f. Bartholomei, et Angelae Rudolphinae, ab
officiale baptizata, nata nay ob. 3. Febr. 1603.
32. **Cortinovis** Ludovicus f. Bartholomei et Lucia de Vale
nata die XII. ob. 6. Febr. 1603.
33. **Civiti** Dominica
sanguis selt et alicem communitate parvula, nata
obit 11. Febr. 1603.
34. **Camonus** Joseph f. Antonii et Iudae
Bischetta, sanguis selt et alicem communitate parvula, nata
ann. LXIII. die IV. senior confessor
obit 16. Febr. 1603.
35. **Cornia** Catharina f. Stephanie Faupni et Mariae
Riccae, nata die II. ob. 26. Febr. 1603.
36. **Cicerchia** M. f. Corvinus f. Joannis et
vix nata, et ab officiale baptizata
ob. 13. Mart. 1603.
37. **Cadets** f. Joannis, et Lucia Longonee vix nata
et officiale baptizata ob. 19. Mart. 1603.
38. **Cabellus** Pancratius f. Joh. Michaeli, et Barbarae
Celineae, sanguis selt et alicem communitate parvula,
nata nay. XLIX. nay. IV. die IV. ex longa infirmitate
obit 24. Mart. 1603.
39. **Corionus** Antonius f. Jacobi ab Herbupo, sacerdos
Pugnac. et Barbarae regf. extranea vnde? mortuus, tunc? tunc?
nata ann. circiter XXX. ex longa infirmitate ob. 6. Apr.
1603.
40. **Cogia** Anna Maria f. Bernhardini et Mariae
Caglia F. nay selt et alicem communitate parvula
nata ann. LVII. nay. XX. die una mense ex longa
infirmitate obit 29. Apr. 1603.
41. **Clerici** Maria f. q. Danti Segallini et Paulae f. o.
sobrina, usq; in a. vix f. Thannii, sanguis selt et alicem
communitate parvula, nata ann. LXVII. m. I. d. IV.
ex hydrope ob. 30. Apr. 1603.
42. **Concordia** vel nonna Cornelia, Iacobina f. alberti Ioh.
nay, et Lucia Ricardi, nata die XIIII. ob. II. Maii 1603.
43. **Clericia** Theresia f. Marie et Chirpiniae
Sisterae, nata die IIII. ob. 20. Maii 1603.
44. **Corna** f. Ioh. Mariae et Landreae Fructuosa vix nata,
et ab officiale baptizata obit 3. Jun. 1603.
45. **Cogia** Maria f. Ioh. Baptise et Iulie Ricca, nata
nay. II. die VIII. ob. 15. Jun. 1603.
46. **Caffellanellus** Caspar f. Antonii et Franijae
Lorenae, die VIII. Jun. ob. 19. Jun. 1603.
47. **Cogia** Mariae Ludovicae f. Josephi, et Lucia Casti
nari, nata die XXII. ob. 18. Jun. 1603.
48. **Caffellanella** Caspar f. Antonii et Iulie Lorenae
nata die XV. ob. 28. Jun. 1603.

- + *Cornelius Stephanus* f. Joh. Mariae et Annae Rubegnac,
natus ann. I. d. VIII. ob. 15. Julii 1403.
- + *Carevatius Joseph* f. Joachim q. Barthol. et Angelae
Salve, natus ann. I. may. I. d. VIII. ob. 19. Julii 1403.
- + *Caffellius Stephanus* f. Antonii et Barbulae Bartolae, natus
ann. VIII. dies XXII. ob. 14. Aug. 1403.

Carlinus Jacobus q. Stephanus et q. Therese Tramontana,
natus regis et eius communitate presbiteri, ann. natus LXVI. mens. IV.
dies VIII. et festi natus ob. 22. Aug. 1403.

+ *Caffellius Petrus* f. Joachim q. Catharæ Officæ, natus mens
VIII. dies XXII. ob. 26. Aug. 1403.

Cinquina Invenitius d. Lamberti Paganini, et Mariae
Cognitina, natus Petri q. Lamberti, sicut regis et eius communitate presbiteri
natus ann. natus LXV. mens. V. dies XVI. ex officio ob.
1. Sept. 1403.

+ *Croppellus Antonius* f. Baptæ, et Therese
Bonitæ ab Abro, natus ann. I. dies XXVI. ob. 25.
Sept. 1403.

a. *Cancellia* Hypatia f. Sancti et Bartholomaei
Gallicani, natus die XII. ob. 3. Oct. 1403.

b. *Cancellia* Catherina f. Ignatij Ignatiorum, natus dies VII.
ob. 7. Oct. 1403.

Caffellariellus Bernwardinus f. Antonii et
Barbarae Lovinae, natus ann. IIII. mens. VI. dies VIII.
ob. 17. Oct. 1403.

Croppellus Petrus q. Caroli
a Poncello, sicut regis et eius communitate presbiteri
natus ann. winter IIII. ob. 21. Nov. 1403. scilicet
ex longo informis in cemeterio S. Bernhardini

Carevaticia Angelas
natus Iohannes, sicut regis et eius communitate presbiteri,
ex longo informis nata annos anglos XXX. ob.
27. Nov. 1403.

* *Capitania Lucia* f. Iosephi et Dominicae
Lazar, nata ann. winter I. V. ob. 1. X. 1403.

Canonica Margarita q. Caroli Antonii dotti et
Barbarae Lovinae, natus Iohannes q.
Barbarae, sicut regis et eius communitate presbiteri, ann. natus
civis XXXVIII. ex longo informis obit in die 3. XI. 1403.

Carlinus Franciscus f. Iohanni Bargiis contra S. Bernar-
dum, natus Petri Bartholomaei regis et eius communitate presbiteri ann.
natus LV. m. V. d. XIV. ob. 9. Sept. 1403.

Carevatius Joseph f. Caroli et Catharæ Bosone, natus
mens. VI. dies VIII. ob. 15. X. 1403.

Cloelia Maria f. Benedicti reg. Mariae Matze
Januarii, sicut regis et eius communitate presbiteri, ann.
natus civis XXIV. hydroz ob. 5. Jan. 1403.

Croppellus Justinius, Clericus in monasterio confessor, f.
q. Caroli et Annae Marcellinae, sicut regis et eius
communitate presbiteri, ann. natus XXX. mens. VI. dies
hydroz natus, ex feri putulis, ob. 4. Jun. 1403.

Croppellus Ioh. Baptæ q. Antonii et *Castratæ*
Matthei, ex regis et eius communitate presbiteri, ann. natus
genitrixiam baron et sacerdos singulæ mentis, paupere aucto, ex ratio
obit 14. Febr. 1403. ann. natus anglos anglos.

+ *Chionius Bartholomaeus* f. Lawrence, et Marie Carevaticia, natus
mens. XII. dies XVI. obit 15. Febr. 1403.

Croppellus Elyzbeth.
a Poncello, v. q. Tom. sicut iambus regis et ezechias,
octogenaria obit 16. Febr. 1403.

Cumetta Iulius q. Iohannis Comitti et q. Lawrence
Anna F. v. q. Antonii, natus regis et eius communitate presbiteri
dies X. ex longa infirmitate obit 19. Febr. 1403.

Calabria Iulius q. Ottavia
sicut regis et eius communitate presbiteri natus ann. II.
ob. 27. Febr. 1403. ex

Cologna Sanctus f. Antonii et Paulae matrides
natus dies XX. ob. 12. Mart. 1403.

Camona f. Iohanni et Annae Cattaneæ, uix nata
et ab officio baptizata ob. 10. Mart. 1403.

Cinquina Anna Catharæ et Laurentii et Marie Begnae,
nata mens. I. ob. 7. Apr. 1403.

Carevaticia Stephanus q. Bartholomaei, et Julie Faz
chetta F. sicut regis et eius communitate presbiteri, ann.
natus XI. mens. I. d. T. photyri confessus ob. 17.
Apr. 1403.

Cicerchia Lucretia f. Francisci et Luise Sophie, nata
dies II. ob. 24. Apr. 1403.

Carevaticia Julius f. Petri et Marie Linet, nata
ann. I. dies V. ob. 12. Apr. 1403.

Carevaticia Cecilia q. Cypriani Tranzoni et Catharæ
Capucinae, v. q. Norberti, sicut regis et eius communitate
presbiteri, nata ann. II. XVII. ob. 14. Oct. ex longa infirmitate offici
nata obit 7. Mart. 1403.

Cattapania f. Hocissi et Camille Leally, uix nata ea
ab officio baptizata obit 30. Mart. 1403.

Cattapania Camilla, Paulla Leally ergo Marie
Noræ F. natus Hocissi q. Ant. sicut regis et eius communitate
presbiteri, nata ann. XXXIII. mens. IV. d. XIV.
fatu confessus obit 2. Jan. 1403.

Coriona Dominica f. Baptæ et Ursula Menenti,
nata mens. VI. dies XVI. obit 9. Jun. 1403.

Carevaticia Bartholomaeus f. q. Stephanus, et q. Ursulae
Salve, sicut regis et eius communitate presbiteri, ann.
IX. mens. IV. dies IX. ob. 18. Jun. 1403.

Cadala f. Hocissi et Ursulae Anconensis (de Tore)
uix nata, ab officio baptizata, ob. 3. Jul. 1403.

Croppellus Iohannes f. Marianni et Therese Stellæ, natus
ann. II. mens. II. die uno minino ob. 8. Jul. 1403.

D
E
F
G
I
L
M
Y
O
P
C
R
S
T

Cattaneus, Beccaninus numerarius, Bernardinus q. Petri et
marie Bourdier, natus Calais, sicut vobis et ait communis
praeceptor, annos civis XXXV. pietatis confectus obiit 5.
Julii 1804.

Cherubinia Petrus q. ex nostro
Unguicularium Collegio Virgo integrum irata, a Gurgago, sicut membra
genitibus et ait communis praemissa, pugnans percula, ann.
natus civis LXXXVII. obiit 11. Julii 1804.

Carevatus Marinus f. Iohannis et q. Angelae Sabatæ,
sicut vobis et ait communis praemissa, nata ann. XI. mens.
VI. d. XXI. ex consuetudine obiit 11. Julii 1804.

Carevatus Horatio et Maria et Reginalde Curone
natus ann. I. mens. III. d. XI. obiit 19. Julii 1804.

Carevatus Carolus q. Thomas et q. Mariae.
Ponticulus, sicut vobis et ait communis praemissa, ann.
natus XXXI. mens. III. d. XXVII. obiit 31. Julii 1804.

Chroccarellus Andrea q. Tere et Angelica
natus Camignani — sicut vobis et ait communis
praemissa oblongatus ex longa infirmitate obiit 7. Aug. 1804.

Cigala Caesar q. Joh. Antonii et Iohannis, a
leso valde tenui numeratus hocce placens, sicut vobis
et ait communis praemissa, oblongatus, ex longa
infirmitate obiit optimus senex 9. Aug. 1804.

Cogia Julianus Agape f. Caroli et Angelae Sandinae
natus I. may. V. die XX. natus ob. 25. Aug. 1804.

Cornalba Aloysius q. Cajetanus, ex q. Annuntiata
Discessus vulgo Cornalba, sicut vobis et ait communis praemissa,
annos natus XLV. mens. VIII. die IX. ex consuetudine
ab effectu curae obiit 20. Sept. 1804.

Calzonius Augustus f. Georgii et Magdalene Zano-
bilae, natus ann. I. mens. II. d. 11. ob. 2. Oct. 1804.

Corna Bartholomaeus f. Josephi et Luciae Vormae
natus ann. II. mens. IV. die 28. Junii minima, obiit
6. Octob. 1804.

Cinquina Josephina f. Francisci et Francinae
Defrati annos 18. menses 5. dies 8. nata ex
febre maligna obiit die XI. Octob. 1804. sicut
Iusta et Saminae communis praemissa.

Cogia Annuntiata uxor Hieronymi, filia vero
Bartholomei Crambae, sicut vobis et ait
communis praemissa, annos 32. menses 8. dies
12. nata, obiit die 25. Octob. 1804. ex
haemorrhagia, et consequenti febre.

Cavalerius Joseph q. Baptista et Coloniæ sicut
vobis et ait communis praemissa, natus fallor.
oblongatus, ex febre catharali obiit 5.
Decem. 1804.

Cossina vir nata domique ab Obstetrica bap-
tizata obiit 26. Decem. 1804. Pater qm.
Franciscus, mater Maria Rosetta.

1805.
+ **Cittadini** Matthaus f. Petri et Mariae Lovinae, natus
dies VIII. obiit 12. Januarij 1805.

+ **Carlini** Angelus f. Ludovici et Mariana Plantonae,
nundum expletis annis VII. obiit 22. Januarij 1805.

Caporalis Lazarus q. Michaelis et Catharinæ
Drapaliniæ Habsburgus, natus annos civites LIII.
sicut vobis et animas communis lepraemissa ex
longa infirmitate obiit 2. Febr. 1805.

+ **Consulius** Candita Maria f. Antonii et Magdale-
nae Marotae, nata annos II. menses VIII. obiit 2.
Febr. 1805.

+ **Cagna** Joseph f. Thomas et Catharinæ Pensiae
nudius tertius natus obiit 22. Febr. 1805

Cogius vel **Cuiclus** Potus f. Stephanii et Lau-
rai Petri, annos natus XLI. minus diebus XXI.
sicut vobis et animas communis lepraemissa ex
longa infirmitate obiit 23. Febr. 1805.

Carminatus Alexander q. Joannis Bruxellæ natus
in Paravia 55. Faustine et Jovitiae, natus annos civ-
ites LVII., sicut vobis et animas communis
lepraemissa ex pleurytide obiit 3. Martii 1805.

+ **Cavevata** Julia filia Petri et Mariae Lovinae-
Thomarinae, menses II. minus diebus VIII.
obiit 11. Martii 1805.

+ **Camonus** Ludovicus f. Angeli et Mariae
Bubagotae, natus dies VI. obiit 13. Martii 1805.

Cavevatus Franciscus f. Antonii et Mariae
Houvinæ, sicut vobis et animas communis le-
praemissa, annos IX., menses III. dies XX. natus
ex longa infirmitate obiit 17. Aprilis 1805.

Cologna Joannes Joseph q. Angelii et q. Luciae
Sera, sicut vobis et animas communis le-
praemissa, annos annos LXXV. menses III. dies
XX. apoplexia percutitus obiit 17. April. 1805

+ **Canavella** Jacobilla f. Josephi et Paulæ Avon-
ghattæ, obiit 22. Junii 1805. quo evat nata
die.

+ **Cavevatus** Horatius f. Francisci et Beguinæ
Cavevæ, vir natus, et ab Obstetrica baptiza-
ta, obiit 26. Junii 1805.

+ **Curti** Christophorus f. Antonii et Thedorene Ca-
revatae, annum I., dies XIX. natus, obiit
30. Julii 1805.

Cavevatus Baptista q. Joannis et q. Juliae Zane,
sacerdos regis et aiae commende praemissa, annos
natus I.X., menses II., dies XXII. ex rege in
di difficultate obiit 5. Augusti 1805.

Cultura Christina q. Dominici et q. Marentia
Moorachinæ Fr. Bergonius, annos XXVIII.
civiter nata, sacerdos regis et aiae commende
praemissa ex longa infirmitate obiit 10. Augu-
sti 1805.

Cavalli Laura wcoꝝ evob. Pancratii, filia q.
M. D. Caroli Blanckinelli, et q. M. Dae. Cornelia
Bonuccinae, sacerdos regis et aiae commende
praemissa, annos plus minus LVII. ex longa
infirmitate obiit 19. Augusti 1805.

Ceruti vel Servuti Franciscus, Bruscis,
ut creditur, in Parrocchia S. Joannis natus,
sacerdos regis et aiae commende praemissa,
saraganarius et amygdalus ex pectoris morbo
obiit 22. Augusti 1805.

Cavevatus Ludovicus Caroli at Mariae Pontalea
Fr., annos natus XX., menses V., dies XI.,
suorum incuvia sine sacramentis obiit ex
febi 3. Septem. 1805.

+ Camoni Joannes Baptista f. Thomas et
Catharinæ Bonassiae natus menses IV.
dies XXIII. obiit 1. Septem. 1805.

+ Croppella Maria Angelica fr. Baptiste
et Tevesiae Bondiae, nata annum I.,
menses III., dies XX. obiit 13. Septem. 1805.

Civinella Barbara v. q. Baptiste, filia
Joannis Civinellæ Dioec. Tivid. sacerdos regis
at animalia commende praemissa, septua-
genaria ex salo obiit 23. Octob. 1805.

Comentiolus Comentius.

sacerdos regis et ani-
mae commende praemissa, annos LX. et
amygdalus natus ex hydrope obiit 27. Septem-
bris 1805.

+ Campana Maria Paulla fr. Baptiste et
Catharinæ Baveliae, menses VII., dies XIII.
nata, obiit 30. Novem. 1805.

Cavevatus Petrus q. Jacobi et Juliae Contae-Cavallieris f.
sacerdos regis et aiae commende praemissa, annos natus XXXIV.
dies XXII. ex pectoris morbo obiit 30. Octobr. 1805.

+ Croppella Josephus Pauli et Mariana Doctori, dies XI.
nat, obiit 1. Decem. 1805.

+ Calabria Baptista f. Francisci et Dominicas Homodeas,
dies IX. natu, obiit 3. Decem. 1805.

Cogia Margarita unio Pauli, fr. Hieronymi Croppelli
et Magdalena, sacerdos regis et aiae commen-
de praemissa civiter octogenaria, senio perfecta
obiit 10. Novem. 1805. Erat ex Utrac ad Ollium.

Cogius vel Cucchus Stephanus f. Petri
et Mariae Cellae, annos natus LXXV. men-
ses VIII. dies II., sacramentali absolutione
extremaque unctione munitus, nec non anima
commende praemissa obiit 9. Decem. 1805.

apoplexia cerebralis.

+ Cavevatia Pauli fr. Bartholomaei et Jacobae
Ziller, menses IX. dies XIII. nata obiit 20. De-
cembri 1805.

J 8 0 6

+ Castellanellus Paulus f. Joannis Baptiste
et Lucia Croppellæ, natu annos II. menses
VI. dies III. obiit 23. Januari. 1806.

+ Console Laura fr. Antonii et Magdalena
Masolæ, dies XVII. nata, obiit 10. Febr.

Curti 1806. Vide infra

CHIONUS Bartholomaeus q. Jacobi Antonii et Ma-
riae Bonettæ Fr., sacerdos regis et aiae commende
praemissa, plus minus quinquagenarius ex longa
infirmitate obiit 21. Martii 1806.

Calabria Magdalena vel q. Bernardini, n. fallax
ab Hono Valle, Comunæ pago, sacerdos regis et aiae
commende praemissa civiter sexagenaria ex longa
infirmitate obiit 19. Martii 1806.

Claretius Bartholomaeus q. Caroli et q. Mariae
Federicæ f. sacerdos regis et aiae commende
praemissa, annos P.M. LXVIII. natu, ex pectoris
morbo obiit 27. Martii 1806.

Curti Magdalena v. q. Bartholomaei, filia
Jacobi Viviani et Barbaræ Bossetæ, annos
nata civiter LXIV., sacerdos regis et aiae com-
mende praemissa, ex pleurite obiit 9. Mar-
ti 1806.

- + Cordavaria ^{Maria} filia Joannis et Luciae Recensis, menses II.
 minus uno die nata, genitorum incuria a sue comita
 a capite ad umbilicum, obit 26 Aprilis 1806.
 + Cirquinus Franciscus ^{fus} Caroli et Dominicae Baucher
 trae, menses IV. minus diebus III. obit 9 Maii 1806.
 + Carevatius Josephus Paulus ^{fus} Josephi et In-
 nocentiae Cambassiae, annum I., menses VI.,
 dies XI. natus, obiit 21. Maii 1806.
 + Carevatius Paulus Josephus Josephi et Inno-
 centiae Cambassiae, natus annum I., menses VI.,
 dies XIII. obit 21. Maii 1806.
 Cattapanus Josephus q. Thomae et Augusti-
 nae Boettiae F., sacris vestis et aice commen-
 datione praemissa, annos natus LXIII., menses
 VIII., dies XXI. ex gulturis morto obit 22.
 Maii 1806.
 Carevacia Maria uxor Caroli, filia Bapti-
 stae Pontolei et Camillae . . . ab anno,
 annos p. m. **LIV.** nata, sacris vestis et aice
 commendatione praemissa, ex febre obit 1. Junii
 1806.
 Coriola Agatha r. q. Pauli, filia q. Jacobi
 Cevossii Patavinii, et Mariæ Mollellanæ Placem-
 tinae, annos nata LXXXIII., menses VIII.
 dies XII., sacris vestis et aice commendatione
 praemissa, agnoscere percula, obit 1. Junii
 1806.
 Carevatius Caroly q. Horatii et Cathar-
 inae Faustiniae F., annos natus LIX., me-
 ses VI., dies XXVIII., sacris vestis et aice
 commendatione praemissa, ex febre obit 6. Ju-
 ni 1806.
 Cortinovius Joannes Matthaeus ^{fus}
 Bartholomaei et Luciae Dalla Valle, extrema
 unctione refus, natus annos VII., menses IX.,
 dies VII. ex febre obit 9. Junii 1806.
 + Costa Julia ^{fus} Petri et Joannæ Blancae, mer-
 ses II., dies XII. obit 17. Junii 1806.
 + Cicerchia Julia Catharina filia Francisci et
 Luciae Goffe, nata dies VIII. obit 5. Julii
 1806.
 + Corsinus Josephus ^{fus} Joannis et Luciae Turo-
 tae, natus menses V., dies VI. obit 9. Julii
 1806.
 + Continovia Francica Angelæ ^{fus} Bartholomaei et Luciae
 Della Valle, nata annum I., menses V., dies XXI. obit
 15. Juli 1806.
 Colombo Maria Magdalena ^{fus} Michaelis et Mariae Ma-
 riae Mastajæ, annos IX., dies XVI. nata, absolu-
 tione sacramentali entremagie unitio nevita, obit
 ex febre 16. Juli 1806.
 Carevatus Joannes q. Bartholomaei et q. Julie
 Fauchetæ, sacris vestis et aice commendatione
 praemissa, annos natus XL., mensem I., dies VII.
 obit ex longa infirmitate 4. Augusti 1806.
 + Cinelli Lector ^{fus} Petri ^r Lodowici et Edme
 et Karoli Franchini, annos II. menses VIII. di-
 em und nata, ob. 16. Augusti 1806. —
 Caducus Andreas Joannis et Julie Ballatoriae
^{fus}, sacris vestis et aice commendatione praemissa
 Ja, annos natus II., dies 15., ex pothesi
 obit 5. Augusti 1806.
 + Camona Angela ^{fus} Petri et Margaritæ Scap-
 paroniae, annos natae menses 4. dies 4.
 obit 11. Augusti 1806.
 Cavettus Vincentius ^{fus} Pauli et Lucia Sa-
 vanghae, annos natus 7. dies 26., ex longa
 infirmitate, genitorum incuria, sine sacramentis
 obit 16. Septem. 1806.
 Cominotta Catharina f. Antonii et q. Luciae
 Sangallæ, sacris vestis et aice commendatione
 praemissa, annos nata 19., menses 1.,
 dies 20., obit ex febre putrida 17. Augusti
 1806.
 + CORNA Bartolomeus, Josephus ^r Taurini, et
 Luciae ^r Fran^cisca Taurina F. annos undevigint
 et octo, ex unctione refus, natus agnoscere
 20. Octobr. 1806. —
 Chilappa Josephus ^r Joannis Obrius, et
 Angelæ Petropolitanae Oriente nata, aetatis an-
 nos LIII. plus minus, sacris vestibus, aice
 commendatione praemissa, ex longa in-
 firmitate, et media conyngutus ob. 3. Octobr. 1806.
 + Calabria Joannes Baptista Josephi et Jan-
 niae Consularis ^{fus}, annum L. menses III. menses
 Capitanus natus 1. obit 26. Octobr. 1806.
 + Corsina Catharina ^{fus} Joannis, ^r Ca-
 millo ^r Fauchi, sacris vestis et aice commen-
 datione praemissa, nata ex seragenaria
 ex partu, morto abit 21. Novembris, menses
 V. obit 21. Novembris, menses V. obit 21.